
 
 

 

Warszawa, dnia 15 stycznia 2021 r. 

Poz. 3 

 

ZARZĄDZENIE 

MINISTRA EDUKACJI I NAUKI 

z dnia 15 stycznia 2021 r. 

w sprawie ustanowienia Pełnomocnika Ministra Edukacji i Nauki do spraw inicjatyw społecznych 

w zakresie edukacji i nauki 

 

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2019 r. poz. 1171 

oraz z 2020 r. poz. 568, 695 i 2320) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Ustanawia się Pełnomocnika Ministra Edukacji i Nauki do spraw inicjatyw społecznych w zakresie 

edukacji i nauki, zwanego dalej „Pełnomocnikiem”. 

2. Pełnomocnika powołuje i odwołuje Minister Edukacji i Nauki. 

§ 2. Do zadań Pełnomocnika należy analiza i przedstawianie Ministrowi Edukacji i Nauki rekomendacji 

w sprawie inicjatyw zgłaszanych przez stronę społeczną oraz przedstawianie stanowisk Ministra Edukacji i Nauki 

podczas przeprowadzanych konsultacji i wydarzeń z udziałem środowisk naukowych, edukacyjnych, 

samorządowych, studenckich, organizacji pozarządowych oraz społeczności lokalnych w sprawach tych 

inicjatyw. 

§ 3. W zakresie wykonywanych zadań Pełnomocnik podlega bezpośrednio Ministrowi Edukacji i Nauki. 

§ 4. Obsługę Pełnomocnika zapewnia Departament Programów Naukowych i Inwestycji. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

Minister Edukacji i Nauki: P. Czarnek 

 




